UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

  Số:          /UBND

V/v Cam kết đảm bảo cơ sở

hạ tầng cho việc thi công gói

thầu cung cấp và lắp đặt thiết

bị bên trong nhà văn hóa

thôn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

                     Ba Bích, ngày      tháng 8  năm 2023

                        Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Ba Tơ

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Ba Tơ tại Công văn

số 118/VH&TT ngày 09/6/2023 Về việc để nghị có văn bản cam kết đảm bảo cơ sở

hạ tầng cho việc thi công gói thầu cung cấp và lắp đặt thiết bị bên trong của 13 nhà văn

hoá thôn (nguồn vốn đầu tư) thuộc Dự án 6 thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Ba Tơ

giai đoạn 2021 – 2025.

Qua kiểm tra, đánh giá hiện trạng hệ thống mái lợp, hệ thống điện, hệ

thống khóa cửa tại nhà văn hóa thôn Đồng Tiên, xã Ba Bích; Chủ tịch UBND xã

Ba Bích cam kết đảm bảo cơ sở hạ tầng cho việc triển khai thi công gói thầu

cung cấp và lắp đặt thiết bị bên trong nhà văn hóa thôn thuộc Dự án 6 thực hiện

chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi huyện Ba Tơ giai đoạn 2021 – 2025.

Kính đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin huyện theo dõi, thực hiện theo

quy định ./.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể;

- Công chức: ĐC-NN-XD&MT, VP-TK, TC-KT;

- Trưởng thôn: Đồng Tiên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

2

		2023-08-02T13:48:13+0700

		2023-08-02T13:54:14+0700

		2023-08-02T13:54:14+0700

		2023-08-02T13:54:14+0700